Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством.

Государственному заказчику –

Государственному областному казенному учреждению «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области»

ул. Большая Московская, д. 67,

Великий Новгород, 173020

e-mail: <u>gou.uznchspb.nov.obl@yandex.ru</u>

Уполномоченному органу -

Департаменту имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области

пл. Победы - Софийская, д. 1,

Великий Новгород, 173005

e-mail: <u>zakupki@novreg.ru</u>

Оператору электронной площадки – ЗАО «Сбербанк-АСТ»

> Большой Саввинский переулок, д. 12, строение 9,

г. Москва, 119435

e-mail: ko@sberbank-ast.ru

Закупка № 015020000617000869

Исх.№6710/03 от 20.11.17

Уведомление об отзыве жалобы

14.11.2017 в Управление Федеральной антимонопольной службы Новгородской области (далее - Новгородское УФАС России) поступила жалоба участника закупки - Общества с ограниченной ответственностью «АльфаРесурс» (174260, Новгородская обл., Маловишерский район, г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 7, пом. 4) на действия государственного - Государственного областного казенного заказчика учреждения «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области» (173020, Великий Новгород, ул. Б. Московская, д. 67; далее - ГОКУ «Управление ЗНЧС и ПБ Новгородской области») при осуществлении им закупки (определении поставщика) путем проведения электронного аукциона на право заключения государственного контракта на выполнение работ по текущему ремонту помещений левого крыла первого этажа здания санчасти, расположенного по адресу: г. Великий Новгород, мкрн. Кречевицы, стр. литер Д, д. 20, извещение № 0150200000617000869 о проведении которого было размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт) 07.11.2017 (далее -Жалоба).

20.11.2017 до принятия решения по существу Жалобы от подателя Жалобы – ООО «АльфаРесурс» поступил отзыв Жалобы (вх. № 6897 от 20.11.2017 Новгородского УФАС России).

Учитывая вышеизложенное, в соответствии с частями 15, 16 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Новгородское УФАС России уведомляет об отзыве участником закупки – ООО «АльфаРесурс» вышеуказанной Жалобы.

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 2 класса

О.С. Виниченко

Герасимова Марина Валентиновна

(816 2) 73 88 38